АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2024                                                                                                             №8
Об отмене постановления Администрации Петровского сельского поселения

от 20 мая 2014 №31 «О назначении контрактного управляющего и утверждении Порядка работы контрактного управляющего в Администрации Петровского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Петровского сельского поселения от 20 мая 2014 №31 «О назначении контрактного управляющего и утверждении Порядка работы контрактного управляющего в Администрации Петровского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном источнике средства массовой информации органа местного самоуправления – «Информационный бюллетень Петровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского поселения

(Глава Администрации)

       С.И. Лютько